
Број 208, април 2018

113

Наслови на теми за докторски дисертации усвоени од ННС на Кампус 2

Наслов на тема Интерен 
ментор

Екстерен 
ментор Студент Одлука 

бр.На македонски 
јазик На англиски јазик

1

„Еколошки и 
социо-економски 

аспекти на 
процесот за 

управување со 
опасен отпад на 
локално“ ниво 

“ECOLOGICAL AND 
SOCIO-ECONOMICAL 

ASPECTS FOR 
HAZARDOUS WASTE 
MANAGEMENT ON 

LOCAL LEVEL“

Проф. 
д-р Борис 

Крстев

Проф. 
д-р Хазир 
Положани

М-р 
Агрон 
Алили

0206-
194/3 oд 

21.2.2018 
г.


